
UCHWAŁA NR LII/399/2023 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w roku 2023 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/332/2022 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu:: 

„6) dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja drogi w Rozdrażewku” do kwoty 214 864,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5302D99A-D61C-4970-B882-782AC66B8DFF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W ramach procedury opracowania budżetu Powiatu Krotoszyńskiego Wójt Gminy Rozdrażew 
wnioskował o ujęcie w tegorocznym budżecie ułożenia nowej nawierzchni na odcinku drogi 5155P 
w miejscowości Rozdrażewek, deklarując udział finansowy gminy. Środki jakimi dysponował Powiat nie 
pozwoliły na ujęcie zadania w uchwalanym budżecie. Zadania to zostało jednak zgłoszone 
do dofinansowania w ramach naboru wniosków do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W naborze tym 
przyznana została dotacja w wysokości 360.917,49zł.  Proponowane dofinansowanie – w oparciu 
o dokonane oszacowanie – stanowi 50% pozostałych kosztów realizacji zadania. Udzielenie dofinansowania 
umożliwi realizację zadania, które przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców korzystających z 
tej drogi.  
 

 

 Wójt Gminy 

  

Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5302D99A-D61C-4970-B882-782AC66B8DFF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/399/2023 
Data dokumentu 2023-08-30 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi 

Krotoszyńskiemu w roku 2023 
Identyfikator dokumentu 5302D99A-D61C-4970-B882-782AC66B8DFF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-407008742 
Numer seryjny 06B72494A19A3016092455D007A1DE9D 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.09.2023 08:11:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5302D99A-D61C-4970-B882-782AC66B8DFF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/399/2023 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


